



تاریخ
۹
دی
۱۴۰۳
یکشنبه

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد؛

هوشمندسازی فرآیندهای شهرسازی

با هوش مصنوعی



ضرورت برای شهرهای آینده مطرح است و شهرداری شیراز با این رویکرد، به‌عنوان پایگاه کلانشهر پیشرو در تحول و تعالی به شهروندان معرفی خواهد شد.
معاون شهردار شیراز تصریح کرد: هوش مصنوعی، در حال دگرگونی بسیاری از جنبه‌های زندگی ماست که شهرسازی نیز از این قاعده مستثنی نیست و هوشمندسازی شهر شیراز با قدرت هوش مصنوعی تحولی نوین به معنای بهبود فضاهای شهری با نوآوری و افزایش رضایت شهروندان از شهری کارآمدتر، پایدارتر و زیست‌پذیر را برای ساکنین به همراه دارد.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد؛

معافیت خرید انشعاب آب برای بالغ بر ۶۵۸ متقاضی تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در نه ماه گذشته بالغ بر ۱۷ هزار و ۲۶۱ فقره انشعاب آب به متقاضیان شهری و روستایی جدید دراستان واگذار شده است که از این تعداد بالغ بر ۶۵۸ متقاضی، از مددجویان کمیته امداد و بهزیستی بوده و مشمول قانون معافیت از پرداخت بهای انشعاب آب شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی‌شانی در همین رابطه گفت: با توسعه شهرها و روستاها، واگذاری انشعاب آب و فاضلاب به متقاضیان نیز افزایش می‌یابد که تعدادی از این درخواست‌کنندگان از مددجویان کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) یا خانواده‌های تحت حمایت سازمان بهزیستی بوده‌اند. وی افزود: قانون برای این متقاضیان استفاده از خدمات آب‌رسانی، معافیت کامل یا روش‌های تسهیلی ویژه‌ای در نظر گرفته است که طی نه ماه گذشته در شهرها و روستاهای استان فارس، بالغ بر ۶۵۸ متقاضی از مزایای آن منتفع گردیدند.

به گفته وی ۱۸۵ هزار و ۷۲۰ فقره قبض آب، شامل ۸۳ هزار و ۵۵۹ فقره قبض روستایی و ۱۲۹ هزار ۹۷۱ فقره قبض شهری این مددجویان نیز مشمول طرح تخفیف قانون مذکور شده است.
گفتنی است، شرکت آب و فاضلاب استان فارس، بالغ بر یک میلیون و ۱۷۷ هزار و ۹۰۳ مشترک آب و ۷۴ هزار و ۹۲۷ مشترک فاضلاب را تحت پوشش خدمات خود دارد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

نقش کار آمد ماماها در تحقق

اهداف جوانی جمعیت



بر ارتقای سطح علمی و جایگاه مامایی، تأکید کرد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین برخی از مسائل حوزه مامایی را مرتبط با سازمان نظام پزشکی دانست و افزود: در مجموعه دانشگاه نیز تا حد امکان پیگیر مسائل حوزه مامایی همچون سایر بخش‌های حوزه سلامت هستیم.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس تأکید کرد: باید به سمتی برویم که با همکاری، تعامل، امیدواری، تلاش زیاد و انرژی مثبت، بهترین نتایج را در توسعه اهداف سلامت محور کسب کنیم.

نمایندگان جامعه صنفی مامایی فارس نیز در این نشست، مهم‌ترین چالش‌ها و دغدغه‌های این گروه صنفی را مطرح کردند.

با حکم استاندار فارس:

سرپرست اداره کل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال منصوب شد



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری با صدور حکمی میجد غلام‌پور را به عنوان سرپرست اداره کل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس منصوب کرد.

غلام‌پور پیش از این مسئولیت‌هایی از جمله فرماندار شهرستان بختگان، فرماندار شهرستان کراش، معاون فرماندار شهرستان مهر و سوابق مختلف در مجموعه وزارت کشور را در کارنامه خود داشته است.

استاندار فارس:

وفاق ملی مهم‌ترین مؤلفه حفظ کشور از آسیب‌ها است

لزوم ایجاد عدالت در دسترسی به امکانات برای همه مردم فارس



مورد توجه امیری بود.

او بر لزوم ایجاد عدالت در دسترسی به امکانات برای همه مردم فارس تأکید کرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس در پاسخ به درخواست جوان‌گرایی بعضی از اعضا ستاد دکتر قالیباف، با اشاره به اینکه براساس گفتمان پزشکیان در انتصاب‌ها به جوانان و بانوان توجه ویژه‌ای دارد، گفت: انتصاب فرمانداران فارس را با انتصاب یک بانو به‌عنوان فرماندار سرورستان آغاز کردم و به معاون سیاسی نیز تأکید کرده‌ام بخشداران را از میان جوانان این استان برگزیند.

او تأکید کرد: انتصاب مدیران باید در قواره و شأن فارس باشد؛ چرا که این استان نیازمند مدیرانی است که ملی فکر کرده و استانی اقدام کنند.

نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس همچنین تأکید کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی فارس مکلف شده‌اند سند توسعه مکتوب با کمیت‌های قابل‌اندازه‌گیری تدوین و ارائه کنند.

تلاش و همراهی برای جذب سرمایه‌گذار در فارس از دیگر مواردی بود که مورد تأکید استاندار فارس قرار گرفت.

امیری با اشاره به اینکه ابر پروژه‌های فارس نیازمند تأمین اعتبار هستند، نسبت به رقم بالای طلبکاری پیمانکاران، به ویژه پیمانکاران خرد ابراز نگرانی کرد و کلید باز شدن این مشکل را آماده کردن بسترهای مناسب برای جذب سرمایه‌گذار برشمرد.

استاندار فارس تأکید کرد: حاکمیت آمیخته به حکمت ضامن تداوم و ماندگاری تمدن‌های کهن در جهان بوده و اکنون نیز باید این واقعیت را د لایه‌های مختلف حکمرانی مدنظر قرار دهیم.

استاندار فارس با اشاره به اینکه در سال‌های آشنایی با دکتر پزشکیان هرگز از او دروغ و ریا ندیده‌ام، اظهار کرد: در پذیرفتن مسئولیت دشوار اجرایی بسیار مهم است که در رأس هرم با چه کسی کار می‌کنیم. نماینده عالی دولت وفاق ملی در استان فارس به تنگناها و مشکلات موجود بر سر راه امور اجرایی در دولت اشاره کرد و افزود: به‌رغم همه موانع و مشکلات امداورانه برای یافتن و یا کشف راهکارهای مناسب جهت توسعه فارس تلاش می‌کنیم.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

مسیر سلامت در شیراز گسترش می‌یابد



شهرداری شیراز در رویداد دوچرخه‌سواری ارتفاعات شیراز که با استقبال پرشور شهروندان همراه بود، ایجاد مسیرهای دوچرخه‌سواری در ارتفاعات را در راستای حفظ و ارتقای سلامتی شهروندان و ترویج فرهنگ ورزش عنوان کرد و گفت: در کنار جریان سازندگی و عمران و آبادانی در این کلانشهر، مقوله نشاط اجتماعی نیز برای مدیریت شهری از اهمیت زیادی برخوردار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسمی شهرداری شیراز، محمدرحسن اسدی در رویداد دوچرخه‌سواری ارتفاعات شیراز که با استقبال پرشور شهروندان همراه بود، ایجاد مسیرهای دوچرخه‌سواری در ارتفاعات را در راستای حفظ و ارتقای سلامتی شهروندان و ترویج فرهنگ ورزش عنوان کرد و گفت: در کنار

جریان سازندگی و عمران و آبادانی در این کلانشهر، مقوله نشاط اجتماعی نیز برای مدیریت شهری از اهمیت زیادی برخوردار است.
وی افزود: فاز اول مسیر دوچرخه‌سواری ارتفاعات شیراز از منصورآباد تا پام سبز با همین رویکرد احداث و در هفته حمل‌ونقل به بهره‌برداری رسید.

شهردار کلانشهر شیراز بایان اینکه افزایش مسیرهای دوچرخه‌سواری در شیراز سلامتی هرچه بیشتر شهروندان را به ارمان می‌آورد، گفت:

طول کلی این مسیر بالغ بر ۳۰ کیلومتر است که از شهرک منصورآباد شروع و پس از عبور از ارتفاعات شهرک‌های جوادیه، رکن‌آباد و زیباشهر به ارتفاعات کوهستان نور خواهد رسید.

اسدی با اعلام اینکه در تلاش هستیم تا دیگر فازهای این مسیر را در ماه‌های آینده به بهره‌برداری برسانیم، خاطر‌نشان کرد: با افتتاح این مسیرها، می‌توان گفت مسیر سلامتی در شیراز گسترش خواهد یافت.

وی با ابراز خرسندی از اینکه احداث مسیرهای دوچرخه‌سواری شیراز در دامان طبیعت و در فضایی با چشم‌انداز بسیار زیبا و دل‌نشین در

همراهی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان با خیرین عرصه سلامت فارس

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس انتقال زمین ۶۰۰۰ متری پروژه خیریه درمانی بانو سیمین دخت مدرسی را به عرصه سلامت را تسهیل کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین فارس حجت‌الاسلاموالمسلمین عباس موسوی مدیرکل اوقاف و امور خیریه در جلسه‌ای با حضور مدیرعامل مجمع خیرین فارس و خیر بانی گفت: گره‌گشایی از کار چنین پروژه بزرگ درمانی مطمئناً گره‌گشایی از کار مردم است و این پروژه درمانی در راستای ارائه خدمات بهتر به مردم زودتر آغاز شود.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در این جلسه گفت: همکاری سازمان اوقاف و امور خیریه استان بویژه حجت‌الاسلاموالمسلمین حاج آقا سیدعباس موسوی و دکتر

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۱۰۰
سال
سی ام

معاون بهره‌برداری شرکت توزیع برق شیراز خبر داد؛

افزایش ۶۰ درصدی ظرفیت سامانه‌های خورشیدی طی هشت ماه امسال



معاون بهره‌برداری شرکت توزیع برق شیراز از افزایش ۶۰ درصدی ظرفیت سامانه‌های خورشیدی حمایتی طی هشت ماه امسال خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز تیمور عزیزی با اشاره

به تکلیف شرکت‌های توزیع به احداث نیروگاه‌های خورشیدی گفت: تاکنون ۵۰۰ نیروگاه حمایتی در طرحی با عنوان برکت آفتاب توسط مددجویان در شیراز راه‌اندازی شده‌است و در نظر داریم

با احداث ۳۰۰ نیروگاه حمایتی در یکسال آینده ظرفیت نیروگاه‌های حمایتی را به ۴ مگاوات ارتقا دهیم.

معاون بهره‌برداری توزیع نیروی برق شیراز، همکاری مسئولان استانی برای احداث نیروگاه‌های

تجدید پذیر، کاهش بروکراسی اداری در بخش نیروگاه‌های سرمایه‌گذار و بهبود سازوکار تحویل زمین از طریق منابع طبیعی به متقاضیان احداث نیروگاه‌های خورشیدی را مهم قلمداد کرد

و افزود: این امر باعث افزایش تولید استان، کاهش آلودگی و رونق اقتصادی می‌شود و لازمه آن حرکت و تلاش جدی مسئولان در این حوزه است.

عزیزی گفت: کمیته امداد امام خمینی و بسیج سازندگی طرح‌های حمایتی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی برای ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی با معرفی مددجویان به بانک‌های عامل پیش‌بینی کرده

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر صدرا تأکید کرد؛

ضرورت حل مشکل صدور پایان کار

مسکن مهر در صدرا



از بیمه‌های ساختمانی استفاده کنند.
عضو شورای اسلامی شهر صدرا گفت: شرکت عمران می‌تواند ضوابط و قوانین مشخصی برای مسکن‌های مهر تنظیم کند که براساس آن شهرداری قادر خواهد بود نسبت به صدور پایان کار ساختمان‌های مسکن مهر اقدام کند. این قوانین می‌تواند مقرراتی برای ارزیابی ایمنی ساختمان‌ها در مسکن مهر و شامل ارزیابی‌های دوره‌ای، تشخیص وضعیت سازه‌ها و تحمیل فشار بیشتر بر خانواده‌ها و صادقی بر آموزش و فرهنگسازی تأکید کرد و گفت: باید گزارشی از وضعیت کنونی مسکن‌های مهر به صورت عمومی در اختیار مردم قرار گیرد تا از چالش‌های موجود آگاهی پیدا کرده و در فرآیند کمک‌رسانی و بهسازی شرکت داشته باشند.

وی ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی برای ساکنان به منظور آشنایی با مسائل ایمنی و چگونگی صادر کند.
مسئولیت شناسایی بلندمرتبه‌های نایمن درحالی بر دوش شهرداری گذاشته می‌شود که صدرا یک شهر جدید است و ساختمان‌های آن قدمت چندانی ندارند.

وی تأکید کرد: شهرداری و شرکت عمران لازم است به طور جدی با یکدیگر همکاری کنند تا به هماهنگی‌های لازم برای بررسی وضعیت ساختمان‌ها دست یابند و

^[1] معاون بهره‌برداری شرکت توزیع برق شیراز از افزایش ۶۰ درصدی ظرفیت سامانه‌های خورشیدی حمایتی طی هشت ماه امسال خبرداد

^[2] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز تیمور عزیزی با اشاره